
Medyczne Biurko z elektryczną regulacją wysokości Vigo

   Symbol VIGO

Biurko z elektryczną regulacją wysokości model

VIGO

Biuro produkujemy 3 trzech długościach

blatu: 110, 140 oraz 160 cm

Biurko z elektryczną regulacją

wysokości Vigo

Pracuj tak, jak chcesz!

Oto inteligentne biurko elektryczne, które będzie

zawsze doskonale dopasowane do Ciebie. Vigo to

prawdziwie innowacyjny sposób na zapobieganie

negatywnym skutkom długotrwałego

przebywania w pozycji siedzącej. Osiem godzin

każdego dnia – skutków takiej pracy jest wiele,

od bólu głowy, aż po pojawiające się lub

pogłębiające wady postawy. Sposobem na ich

uniknięcie jest połączenie pracy siedzącej oraz

stojącej. Mechanizm regulacji wysokości, mocne

uchwyty, wytrzymały blat – nasze biurko z

regulacją wysokości zapewni Ci nie tylko

bezpieczeństwo, ale również niezbędną wygodę

oraz doskonale zorganizowane miejsce do pracy.

Vigo to model, który wyposaży nawet niewielkie

pomieszczenia. Nasze biurko elektryczne pozwoli

Ci zorganizować ergonomiczne miejsce do pracy

w domu, gdzie na pierwszym miejscu stoi Twoje

bezpieczeństwo i komfort.

 

REGULACJA WYSOKOŚCI

Praca w pozycji stojącej będzie wygodna i

bezpieczna, jeśli wysokość blatu dopasujesz do

swojej sylwetki. Umożliwi Ci to niezawodny

mechanizm regulacji o zakresie od 72 cm do 117

cm. Zadbaliśmy o to, by nasze biurko elektryczne

było bezpieczne w użytkowaniu. Silnik pracuje

płynnie i cicho - poziom hałasu wynosi mniej niż

50 dB.

System regulacji posiada funkcję Memory,

zapamięta więc wybraną przez Ciebie wysokość

blatu. Dzięki temu ergonomiczną, dopasowaną

do wzrostu wysokość blatu ustawisz tylko raz, a
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nasze biurko elektryczne ją zapamięta i ustawi,

gdy wciśniesz odpowiedni przycisk.

 

IQ REMINDER

Podczas pracy przy komputerze niezbędna dla

zdrowia jest regularna zmiana pozycji. To dlatego

nasze biurko elektryczne posiada specjalną

funkcję IQ Reminder i co 30, 40 lub 60 minut

przypomni Ci o tym, by podnieść blat lub go

opuścić i kontynuować pracę w zmienionej

pozycji. Pozwoli Ci to pracować swobodnie i

komfortowo.

 

PAKIET UCHWYTÓW

Nasze inteligentne biurko elektryczne sprawia, że

praca staje się znacznie przyjemniejsza. Blat

wyposażyliśmy w dwa poręczne uchwyty, na

słuchawki oraz na kubek, dzięki czemu

najważniejsze przedmioty będziesz mieć zawsze

pod ręką oraz unikniesz nieszczęśliwego

wypadku i zalania komputera lub dokumentów.

Uchwyty powstały ze wzmocnionego tworzywa,

są więc odporne na uszkodzenia.

 

PRAKTYCZNE ORGANIZERY

Z tyłu blatu Vigo posiada organizer, który

zapobiega plątaniu się przewodów i pozwala

utrzymać je w niezbędnym porządku. Dodatkowo

specjalne klipsy podtrzymają przewód

mechanizmu regulacji wysokości, dzięki czemu

nasze biurko elektryczne będzie prezentować się

jeszcze bardziej elegancko.

 

WYTRZYMAŁY BLAT

Nasze biurko elektryczne udźwignie nawet 80 kg,

a dzięki szerokości 110 cm zapewnia mnóstwo

miejsca do pracy. Pomieści wszystko czego

potrzebujesz, jak laptopa czy monitor, klawiaturę

i mysz, szuflady na dokumenty, niezbędne teczki

i akcesoria biurowe.

 

PODKŁADKA W ROZMIARZE XL

Miękka podkładka sprawia, że mysz przesuwa się

płynnie, a przedramiona zyskują miękkie oparcie.

Nasze biurko z regulacją wysokości zapewnia

pełen komfort oraz prezentuje się wyjątkowo



wyraziście, zarówno w tradycyjnych, jak i

nowoczesnych pokojach, biurach czy gabinetach.

 

Biurko z regulacją wysokości to przepis na

wygodną i bezpieczną pracę, która nie powoduje

powstawania czy pogłębiania się wad kręgosłupa.

Vigo będzie ergonomicznym towarzyszem

codziennej pracy.

  

szerokość x długość x wysokość 60x110x72 cm
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